IRYAN
A

CURSO: 052 - Letras-Portugués/Inglés-Licenciatura (Noturno-Maringa) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
21803-8

17105-8
19252-2
11561-1
11662-4
10366-2
17631-5
18264-9
19173-7

NOME DO CANDIDATO
CAROLINA RODRIGUES MENEZES

ANA BEATRIZ DA COSTA BATISTA

LUIS OTAVIO PEREIRA DA SILVA
EVILYN NATALY BISPO DA CRUZ
DEBORA MARCELI GAUGINSKI ELIAS DE
JULIO ALVES GUIMARAES

ALEXIA MUNIZ DO NASCIMENTO

ALINE APARECIDA DE ARAUJO

LORENA RODRIGUES

CONH.
GERAIS RED
51.0 108.0
65.0 102.0
64.5 92.0
50.5 84.0
41.5 86.0
52.5 60.0
67.0 88.0
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P1
159.0

167.0
156.5
134.5
127.5
1125
155.0

AUS

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
53.5 14.0
39.0 8.0
36.0 8.0
57.5 8.0
46.0 18.0
42.0 10.0
225 10.0
AUS AUS
AUS AUS

FIL
225

16.0
27.5
26.5
34.0
39.0
19.5
AUS
AUS

HIS
415

38.0
37.5
26.5
185
40.0
29.0
AUS
AUS

P2
131.5

101.0
109.0
118.5
116.5
131.0
81.0
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

290.5
268.0
265.5
253.0
244.0
243.5
236.0

0.0

0.0

17
24
27
35
45
46
50

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE



